ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждениираспределенияиных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области, признанных победителями ежегодного областного конкурса «Лучшая муниципальная практика реализации государственной национальной политики в Ульяновской области»

В целях обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», в соответствии с Постановлением Правительства Ульяновской области от 28.04.2020 № 220-П «Об утверждении Правил предоставления иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области, признанных победителями ежегодного областного конкурса «Лучшая муниципальная практика реализации государственной национальной политики в Ульяновской области» Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области, признанных победителями ежегодного областного конкурса «Лучшая муниципальная практика реализации государственной национальной политики в Ульяновской области» в 2020 году.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительстваобласти      А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства
Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области, признанных победителями ежегодного областного конкурса «Лучшая муниципальная практика реализации государственной национальной политики в Ульяновской области» в 2020 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Объём дотации, рублей

	1
	Муниципальное образование «Кузоватовское городское поселение» Кузоватовского района Ульяновской области
	50000,0

	2
	Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение» Радищевского района Ульяновской области
	50000,0

	Итого
	[bookmark: _GoBack]100000,0

____________________